
ke Smlouvě o dílo „Rekonstrukce místní komunikace a chodníku na ul. Příčná
a Pionýrů v Mohelnici44

uzavřený podle ustanovení § 2586 -§ 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský
zákoník“)

1. Smluvní strany

1. Objednatel: 
Zastoupený:
IČ:
Bankovní spojení:

Město Mohelnice, U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice
Ing. Pavel Kuba, starosta města
00303038
Česká spořitelna, a.s. č.ú.: 27-1905690389/0800

2. Zhotovitel: 
Zastoupený:

IČ:
Bankovní spojení: 
číslo účtu:

Skanska a.s., Křižíkova 682/34a, Karlín, 186 00 Praha 8

ve věcech smluvních: Ing. Zdeněk Luža, oblastní manažer
Ing. Lukáš Koláček, obchodní manažer 

ve věcech technických: 

26271303 

2. Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 14. 1. 2019 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je „Rekonstrukce místní 
komunikace a chodníku na ul. Příěná a Pionýrů v Mohelnici“.

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 z důvodu změn provedených při realizaci zakázky 
(realizace opravy přiléhající vozovky a chodníku na ulici Květná, neprovedení rekonstrukce vozovky 
na ulici Příčná z důvodu sedání rýhy po rekonstrukci splaškové kanalizace). Dodatek se dále uzavírá 
z důvodu prodloužení termínu provádění díla, kdy zhotovitel nemohl provádět práce na opravě 
chodníku na ulici Příčná. Důvodem k prodlení byla realizace přípojek na splaškové kanalizaci jiným 
zhotovitelem, který staveniště zpřístupnil až od 18. 10. 2019.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně 
smlouvy o dílo a to článku II. Předmět smlouvy, článku III. Termín plnění a článku IV. Cena díla 
takto:

a) článek II. Předmět díla se upravuje tak, že předmět smlouvy se upravuje o vícepráce a méněpráce 
uvedené v příloze tohoto dodatku,

1/2



b) článek III. Termín plnění nově zní:

Zhotovitel provede dílo následovně:
Termín ukončení, předání a převzetí díla: 29. 11. 2019
Počátek běhu záruční lhůty: 29.11. 2019

c) článek IV. odst. 1 Cena díla nově zní:

Celková cena se skládá:

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 4 777 167,02Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH -194 164,95Kč

Celková cena díla

bez DPH 4 583 002,07Kč

DPH 21% 962 430,43Kč

Celkem s DPH 5 545 432,50Kč

3. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Dvě vyhotovení 
obdrží objednatel a dvě zhotovitel.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změny.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na zasedání rady města dne 02. 12. 2019 usnesením

č. .....  RM 2019.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Za uveřejnění odpovídá objednatel.

OD-PA POT ORJ OM

A /oL VP?/ Ú°l Jíl.
SartvM raapoCtu

ScftvMnodiw: /ji. {■ 0^0 f^

V Olomouci dne 5.12.2019

Zhotovitel
Ing. Zdeněk Luža, oblastní manažer 
Ing. Lukáš Koláček, obchodní manažer 
Oba na základě plné moci

SKANSKA Skanska a.s.
Křižíkova 682/34a 
Karlín, 186 00 Praha 8 
IČ: 26271303

02164 DIČ: CZ699004845

2/2




